209 ¶ Y assi concluye, aun demonstrandolo mas: Nos igitur dicti Ioannis Episcopi votis hac in re annuere, illumque specialibus fauoribus, & gratijs prosequi volentes. Y assi absoluiendole de qualesquiera censuras, confirma su Santidad las dichas determinaciones. Todo lo qual manifiesta ser gracia, ò determinaciõ en caso singular; mas no decission, ni ley general.

210 ¶ Prueuase mas, pues en la clausula de derogacion, esta es limitada, no de los priuilegios de todas las Religiones, ni de el derecho comun, sino de los priuilegios especiales de la dicha Compañia de Iesus, ibi: *Non obstantibus Apostolicis, ac in vniuersalibus Prouincialibus, & Synodalibus Concilijs, editis generalibus, & specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon Ecclesie Angelopolitanae, ac Societatis predictae etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, priuilegijs quoque, indulgijs, & litteris Apostolicis eidem Ecclesie, & societati, sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, &c.* Que este Breue fue dado en Roma, sub annulo Piscatoris. apud S. Mariam Maiorem, die 14. Maij. An. 1648.

211 ¶ Comprueuase mas, y mas, porque si esta fuera ley general, y decission, ò Canon, no fuera suplicable, porque a ningun particular le es licito suplicar de la ley; de la sentencia si. Pues agora veamos. Et subindè, *cum Clerici Regulares societatis predictae pretendentes ex pluribus capitulis, praesertim nostras litteras non esse iustificatas, nouam desuper à nobis audientiam obtinuisent.*

212 ¶ Y lo que mas es, no se suplicò, sino se dixo ser injustas las letras: vease si este nombre se le puede dar a la ley; y su Santidad admitiò esta peticion, y de nuevo cometiò el negocio a otros Cardenales, *examinandum, & definiendum commissimus,* y buelue al contradictorio iuyzio: y assi prosigue: *Qui partibus etiam in contradictorio pluries auditis, eorumque oppositionibus maturè perpensis decreuerunt, prout sequitur:*

213 ¶ *Cum sub die 14. Maij 1648. emanauerit Breue Sanctissimi Domini nostri, super controuersijs vertentibus inter Episcopum Angelopolitanum ex vna, & Patres Societatis Iesu ex altera; Patres verò predicti pretendentes ex pluribus capitibus, Breue non esse iustificatū, obtinuerint à Sanctitate sua nouam audientiam Congregatio nonnullorum Eminentissimorum sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, ac Romae Curiae Praelatorum super huiusmodi differen-*

differen-

*differentijs ab eodem Sanctissimo specialiter deputate, partibus etiam in contradictorio pluries auditis, singulisque oppositionibus mature perpensis, censuit, supradictum Breve esse iustificatum, ac proinde illius executionem nullatenus esse impediendam, aut retardandam. Datum Romæ die 4. mensis Februarij 1652.*